书书书

济南市人民政府办公厅
济政办字〔２０１８〕１４号

济南市人民政府办公厅

关于公布全市生猪定点屠宰企业和取消生猪

定点屠宰资格企业名单的通知

各县区人民政府，市政府各部门：

为进一步做好全市食品安全工作，根据 《山东省生猪

屠宰管理办法》规定和省、市关于加强生猪屠宰管理工作

的要求，我市对生猪定点屠宰企业进行了清理整顿、标准化

建设提升及定点屠宰资格重新认定工作。经评审验收，济南

嘉德美食品有限公司等 １０家企业 （名单详见附件 １）达到

标准化建设标准，取得生猪定点屠宰资格；历城区食品公司

—１—

唐王生猪定点屠宰场等２６家生猪定点屠宰企业 （名单详见

附件２）未达到标准化建设标准，按照有关规定取消其生猪

定点屠宰资格。

经市政府同意，现将我市生猪定点屠宰企业名单和取消

生猪定点屠宰资格企业名单予以公布。

济南市人民政府办公厅

２０１８年２月２日

—２—

附件１

济南市生猪定点屠宰企业名单

１．济南嘉德美食品有限公司

２．济南万润肉类加工有限公司

３．济南福健食品有限公司

４．济南福华肉制品有限公司

５．平阴县食品公司顺源肉联厂

６．平阴县食品公司顺成肉食加工厂

７．章丘区双山生猪定点屠宰场

８．济南佳禄食品有限公司

９．济南市历城区食品公司董家生猪定点屠宰场

１０．济南市长清区孝里镇生猪定点屠宰场

—３—

附件２

济南市取消生猪定点屠宰资格企业名单

１．历城区食品公司唐王生猪定点屠宰场

２．历城区食品公司仲宫生猪定点屠宰场

３．历城区食品公司柳埠生猪定点屠宰场

４．历城区华山畜禽屠宰场

５．济南康利达食品有限公司

６．历城区食品公司遥墙生猪定点屠宰场

７．济南高新开发区孙村镇金田畜禽屠宰厂

８．长清区双泉镇生猪定点屠宰站

９．长清区马山镇生猪定点屠宰场

１０．长清区万德镇生猪定点屠宰场

１１．长清区五峰街道办事处生猪定点屠宰场

１２．长清区归德镇畜禽屠宰站

１３．平阴县食品公司安城购销站

１４．平阴县食品公司孝直购销站

１５．章丘市明珠生猪定点屠宰场

１６．章丘市绣惠镇生猪定点屠宰厂

１７．章丘市明水镇承钢生猪定点屠宰场

１８．济阳县孙耿镇便民生猪屠宰站

—４—

１９．济阳县为民生猪定点屠宰厂

２０．济阳县曲堤镇泉信生猪屠宰站

２１．济阳县新市镇其成屠宰站

２２．济阳县仁风镇人丰生猪屠宰站

２３．济阳县崔寨镇新城生猪屠宰站

２４．济阳县惠民生猪屠宰站

２５．济阳县回河镇鑫达生猪屠宰站

２６．商河县鑫盛农副食品有限公司

—５—

　抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，济南
警备区，市法院，市检察院。

各民主党派市委。

　济南市人民政府办公厅 ２０１８年２月２日印发

—６—